
OPIEKUNOWIE ROKU w roku akad. 2024/2025 

 

FARMACJA  

I rok 
dr hab. Małgorzata Starek 
Katedra Chemii Nieorganicznej i Analitycznej  

(12) 62-05-490 
   m.starek@uj.edu.pl 

II rok 
dr Kamil Piska  
Zakład Biochemii Farmaceutycznej  

(12) 60-05-577  
kamil.piska@uj.edu.pl  

III rok 
dr Anna Czopek 
Katedra Chemii Farmaceutycznej 

(12) 62-05-456 
anna.czopek@uj.edu.pl  

IV rok 
dr hab. Anna Rapacz 
Katedra Farmakodynamiki 

(12) 62-05-537 
a.rapacz@uj.edu.pl 

V rok 
dr Anna Gołda 
Zakład Farmacji Społecznej 

(12) 62-05-518 
a.golda@uj.edu.pl 

 

KOSMETOLOGIA  

I rok 
dr Dorota Żelaszczyk  
Katedra Chemii Organicznej 

(12) 62-05-576 
dorota.zelaszczyk@uj.edu.pl 

II rok 
dr Jadwiga Kalicińska  
Zakład Dermatologii Doświadczalnej 
i Kosmetologii 

(12) 62-05-646 
j.wojtanowska@uj.edu.pl  

 

DRUG DISCOVERY AND DEVELOPMENT 

I rok 
Prof. dr hab. Aleksander Mendyk 
Katedra Technologii Postaci Leku i Biofarmacji 

(12) 62-05-604 
aleksander.mendyk@uj.edu.pl 

II rok 
Prof. dr hab. Sebastian Polak  
Katedra Technologii Postaci Leku i Biofarmacji 

(12) 62-05-600 
sebastian.polak@uj.edu.pl 

 

ANALITYKA MEDYCZNA  

I rok 
dr Anna Apola 
Katedra Chemii Nieorganicznej i Analitycznej  

(12) 62-05-484 
anna.apola@uj.edu.pl 

II rok 
dr Jagoda Drąg 
Zakład Analityki Biochemicznej 

(12) 62-05-663 
jagoda.drag@uj.edu.pl 

III rok 
dr Anna Gawędzka 
Zakład Analityki Biochemicznej 

(12) 62-05-663 
anna.gawedzka@uj.edu.pl 

IV rok 
dr hab. Beata Bystrowska 
Zakład Biochemii Toksykologicznej 

(12) 62-05-423 
beata.bystrowska@uj.edu.pl 

V rok 
dr Jagoda Drąg 
Zakład Analityki Biochemicznej 

(12) 62-05-663 
jagoda.drag@uj.edu.pl 
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